ERFRISCHUNGEN
trink lieber fritz

fritz - kola

fritz - kola ohne Zucker
fritz - Mischmasch (Spezie)
fritz - limo Orange

fritz - limo Zitrone

fritz - limo Honigmelone

fritz SCHORLEN
fritz - Apfel-Kirsch-Holunder

fritz - Bio Apfel-Schorle
fritz - Bio Rhabarber-Schorle

WASSER Magnus

Wittenseer Mineral
Wittenseer naturell

Wittenseer Mineral
Wittenseer naturell

Leitungswasser
Leitungswasser

BIER VOM FASS

Flensburger Pils *

Flensburger Strandlager 6,4% *

Alsterwasser *

FLASCHENBIER

Flensb. Alster Alkoholfrei
Flensb. Pils Alkoholfrei *
Flensb. Dunkel *

Flensb. Malzbier Diabetiker *

WEIZENBIER

Schneider hell 1
Schneider dunkel *
Schneider Alkoholfrei

033 1tr. 350 €

3,80€

0,33 1tr. 3,80 €

0,25 Itr. 2,50 £

0,75 Itr. 7,00 €

0,3 Itr.
0,5 ltr.

0,3 Itr.
04 Itr.
0.5 Itr.
0,3 Itr.
0.4 Itr.
0.5 Itr.
0,3 Itr.
0.4 Itr.
0,5 Itr.

2,00€
350€

370 €
490 €
590 €
390 €
520 €
6,20 €
370 €
490 €
590¢€

0,33 1Itr. 3,80 €

0,5 Itr.

490 €

Strandrestaurant

KAFFEE SPEZIALITATEN

.Pott” Heimbs Kaffee
Kaffee Creme
Milchkaffee
Cappuccino

Espresso/Gedeck Wasser & Schokolade

Espresso doppelt
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Eiskaffee

Eisschokolade
Schokochino

1 Stick Torte
1 Stiack Blechkuchen

WARME GETRANKE

HeilBe Zitrone

HeiBBe Schokolade mit Sahne

JJote Tante” Schokolade/Rum
LPharisder" Kaffee/Rum/Sahne
Jrish Coffee” Kaffee/Whisky/Sahne

Rum-Grog
Glihwein/Punsch
LEisbrecher” Glihwein/Rum
Hot Aperol mit Sahne

Heim bs aus kontrolliert biologischem Anbau
TEE serviert im Thermoglas

Darjeeling

Earl Grey

Rooibos Vanille

Garten der Provence Krauter
Pfefferminz
Friichte/Krautergarten

NEKTAR+Safte

Kirschnektar
Bananenfruchtsaft/Nektar
Kiba/Nektar

Orangensaft
Apfelsaft
GingerAle
Bitter Lemon ®
Tonic ®
Johannisbeere

0,2 Itr.
0.2 ltr.
04 Itr.

0,2 Itr.
0,2 Itr.
0,2 Itr.
0,2 ltr.
0,2 ltr.
0.2 Itr.

EINB.

350 €
3,60 €
3,90 €
370 €
3,00 €
4,50 £
3,60 €
410 €
6,70 €
6,70 €
4,50 €

3,80 €
350 €

3,80 €
4,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

500 €
4,00 £

550 €
6,90 €

3,60 €

2,50 €
2,50 €
500 €

250 €
250 €
250 €
250 €
250 €
280¢

RGHAE

LONGDRINKS AUF EIS

Aperol Spritz* 0,25 Itr. 6,50 €
Himbeer Secco 750 €
Campari O-Saft * 6,50 €
Rosato Ramazotti * 6,50 €
Wodka - Lemon ? 02 ltr. 6,00 €
Gin - Tonic E 0,2 Itr. 6,00 €
Cola - Rum Johannsen 1012 02 Itr. 600 €
Cola - Rum/Havana Club*1°* 0.2 Itr. 6,50 €
Cola - Whisky Tullamore 22021 0.2 Ir. 700 €
Cola - Pernod %112 0,2 Itr. 6,50 €
COCTAILS

Mai Tai LCuracap.Grenadine,Rum Destillat Farbstoffe E330, E124, 122, E132 Alkohol 37, 5%

Pina C0|ada Zucker Aromen Glukosesinp Milch. Rum Destillat, Alkohol 26%

Teq uila Sunrise Zucker, £330, Aromen, Farbsteffe£122-£132, Alkohol 32% 8{50 £
SWImmIng Pool Zucker Aromen, Farbatofes E131 E151, Alkohol 26%

Sex on the Beach Zucker, Aromen Farbstoffe, £330, E104 Alkchol 37.5%
SPIRITUOSEN

No. 6 Flensburger Aquavit 2d. 300¢€
Jubilaums Aquavit 2cl 350€
Linie Aquavit 2¢cl 350¢€
Helbing Kiimmel 2cl. 350€
Bommerlunder 2cl 350€
Ramazzotti * 2cl 330¢
De swatte Angeliter * 2cl. 350 €
Jagermeister 2cl 300¢
Gammel Dansk ? 2cl. 380€
Grappa ,Nonino" 2c 400€
Rum Johannsen 2cl 300¢€
Malt Whisky Scotch 2d. 300¢€
Tullamore 2cl. 350€
Cognac Hennesy 2¢cl 550€
Wodka Gorbatschow 2cl 300¢€
Ouzo NV.12 2cl 3,00¢
Tequila 2¢cl 350¢€
Baileys 2d. 350¢€
43er Cuarenta y tres 2cl. 350€
DAS ORGINAL

OBSTLER VON ,,PRINZ"

Williams Christ Birne 2d 490¢
Waldhimbeere 2d. 490¢€
Marille 2c. 490¢€
Zwetschke 2d. 490¢
Haselnuss 2d. 490¢€
Wildkirsche 2d. 490¢

APERITIF

Sherry 4c.  350€
Martini 4l 3,50€
Glas Sekt 01ltr. 450€
Glas Prosecco 01ltr. 400€

WEINE Rotwein & WeiBwein

Dornfelder trocken & halbtrocken Pfalz/Weinstr.
Ruppertsberger Weinkeller Hoheburg eG
02510tr. 6,00 € 1,01tr. 22,00 €

Spatburgunder Rose’ trocken Pfalz/Weinstr.
Ruppertsberger Weinkeller Hoheburg eG
025 Itr. 6,00 € 101tr. 22,00 €

Portugieser Weissherbst feinherb Deidesheimer
Hofstlick/ Pfalz
0,25 Itr. 5,50 € 1,0 Itr. 20,50 €

Merlot pays d'oc trocken/Frankreich
0,25 Itr. 5,50 € 0,75 ltr. 20,50 €

Grauer Burgunder trocken Pfalz/Weinstr.
Bad Durkheim-Ungstein " zum Herrenberg”
025 Itr. 6,00 € 10Itr. 22,00 €

Riesling trocken Pfalz/Weinstr.
Ruppertsberger Weinkeller Hoheburg eG
025Itr. 600 € 10Itr. 2200 €

Riesling feinherb Rheinhessen / Weingut Krughof
025 Itr. 6,00 € 1,0 Itr. 22,00 €

Chardonnay trocken Pfalz/Weinstr.
Ruppertsberger Weinkeller Hoheburg eG
025Itr. 600 € 101tr. 2250 €

Informationen zu Aromen, Koffein und Weiterem,
finden Sie in unserer externen ,Allergenkladde”.
Diese liegt am Tresen fir Sie bereit
oder fragen Sie unser Servicepersonal.

Zusatzstoffe: 1 Farbstoff, 2 Antioxidationsmittel,
Alkohol, 3 Geschmacksverstdrkern, enthélt 4 Gluten/
Glutenhaltige Zutaten Weizen-Hopfen-Gerste-Malz,

5 geschwefelte Zutaten, 6 Phosphate, 7 SiiBungsmittel,

8 Phenylalaninquelle, 9 Chininhaltig, 10 Koffein/

Teeinhaltig, 11 Konservierungsstoffe, 12 Laktose



